З а к о н о д а т е л ь н о е  с о ор а ние
Ленинградской о>Г>Ji;*■сти

16 ФЕВ Ж ;;.̂ 3з-//гу-ог-о
J U j  ... _____ J

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. БЕБЕНИНУ

Уважаемый Сергей Михайлович!

В апреле 2024 года в Государственной Думе Федерального

Собрания Российской Федерации планируется заседание с участием

руководства АО «Почта России».

Прошу Вас подготовить актуальные вопросы к руководству АО

«Почта России», учитывая как общефедеральные, так и региональные

особенности взаимодействия с АО «Почта России».

Вопросы прошу направить на мой адрес: iakhniuk@,duma.gov.ru

до 1 апреля т. г.

С уважением,
// J

С.В. Яхнюк

Исп.: Гапеенко Г.И.: 8-926-229-57-75; iakhniuk@duma.gov.ru

mailto:iakhniuk@duma.gov.ru